1

BCAO 関西支部 平成 29 年 7 月度（第 126 回） 支部会議事録

日時： 7 月 19 日(水) 18:30～19:00

場所： 株式会社ユー・エス・ジェイ 会議室

出席者：伊藤(高)、徳永、梅田、大舘、飯田、鷲山、徳山、中村（和）、別役、松尾、野原（記）

議題：■本部運営会議(7/10)報告

・現在の会員の状況報告

・月例会の日程連絡

・初級試験の日程連絡

・主任・準主任継続教育日程連絡

・日本橋事務所移転のお知らせ

  ＜意見＞

 研究会で、今まで本部の一部をお借りしていましたが、新事務所移転で時間が制限され、ア

クティビティが低下するのではないかと危惧している。研究会内で別途検討し、アクティビテ

ィが低下しない方法を今後、模索する計画。

以上